
AREA IV – REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE

1

Roma, data del protocollo

OGGETTO: Società di persone non operative – Scioglimento senza liquidazione, in seguito 
all’avvio del procedimento di cancellazione d’ufficio, ai sensi dell’art. 3 D.P.R. 23 luglio 2004, n. 
247 come aggiornato dall’art. 40 Decreto-Legge 16 Luglio 2020, n. 76, conv. con modificazioni 
dalla Legge 11 Settembre 2020, n. 120

IL CONSERVATORE 

DEL REGISTRO DELLE IMPRESE

Visto l’art. 2188 c.c. che prevede l’istituzione del Registro delle Imprese;

Vista la Legge 29 dicembre 1993, n. 580 e s.m.i., recante “Riordinamento delle camere di 
commercio, industria, artigianato e agricoltura” e, in particolare, l’art. 8;

Visto il D.P.R. 7 dicembre 1995, n. 581 e s.m.i., recante “Regolamento di attuazione 
dell’art. 8 della legge 29 dicembre 1993, n. 580, in materia di istituzione del registro delle 
imprese di cui all’art. 2188 del codice civile”;

Vista la Legge 2 novembre 2000 n. 340 e s.m.i., recante “Disposizioni per la
delegificazione di norme e la semplificazione dei procedimenti amministrativi”;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i., recante “Nuove norme in materia di 
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

Atteso che l’art. 3, primo comma, del D.P.R. 23 luglio 2004, n. 247 dispone l’avvio del 
procedimento di cancellazione d’ufficio per le società di persone all’esito 
dell’accertamento di una delle circostanze di cui alle lettere a), b), c), d) o e);

Considerato che il secondo comma della suddetta norma prevede che l’Ufficio del 
Conservatore avvii il procedimento invitando gli amministratori delle società coinvolte a 
comunicare l’avvenuto scioglimento della società ovvero a fornire elementi idonei a 
dimostrare la persistenza dell’attività sociale;

Visto altresì il terzo comma dell’art. 3, il quale dispone che qualora gli amministratori non 
forniscano il riscontro di cui al comma secondo, entro il termine di trenta giorni, il 
Conservatore debba trasmettere gli atti al Presidente del Tribunale affinchè valuti di 
nominare o meno un liquidatore oppure, qualora non lo ritenga necessario possa trasmettere 
direttamente gli atti al Giudice del Registro per la cancellazione;

Preso atto della modifica effettuata dal primo comma dell’art. 40 del D.L. 16 luglio 2020 
n. 76, conv. con Legge 11 settembre 2020 n. 120, il quale così recita: “Il provvedimento 
conclusivo delle procedure d’ufficio disciplinate dal decreto del Presidente della 
Repubblica 23 luglio 2004, n.247 (…) è disposto con determinazione del conservatore”;

Evidenziato che la citata norma impone, altresì, l’obbligo per il Conservatore di effettuare 
la comunicazione al Presidente del Tribunale solo qualora accerti che nel patrimonio della 
società vi siano beni immobili;

Visto il comma 6 del già richiamato art. 40, che dispone che ogni determinazione del 
Conservatore deve essere comunicata agli interessati entro otto giorni dalla sua adozione;

cciaa_rm A98C264 - REG. CRMRP - PROTOCOLLO 0007322/U DEL 10/01/2025 14:21:05



AREA IV – REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE

2

Vista la propria precedente Disposizione del 7 aprile 2021, prot. n. 49186, con cui sono 
state formalizzate le modalità operative per le cancellazioni d’ufficio delle società di 
persone, ai sensi dell’art. 3 del DPR 247/2004, come aggiornato dal primo comma del più 
volte citato art. 40;

Visto, altresì, il Regolamento per la pubblicazione degli atti nell’Albo Camerale, approvato 
con deliberazione del Consiglio n. 4 del 5 marzo 2018;

DISPONE

 lo scioglimento, senza liquidazione, delle società indicate nell’elenco allegato,
avendo avviato il procedimento di cancellazione d’ufficio ai sensi dell’art. 3, lett.
b), del D.P.R. 247/2004, con Comunicazione prot. n. 238560/2024, in affissione dal 
12 al 26 novembre 2024;

 di iscrivere d’ufficio, per i motivi sopra esposti, lo stato di scioglimento, senza 
liquidazione, per le società coinvolte;

 di comunicare l’avvenuta iscrizione dello scioglimento agli amministratori delle 
società in indirizzo, come risultanti dal Registro delle Imprese attraverso 
l’affissione di apposita nota all’Albo Camerale per quindici giorni e tramite P.E.C.
in caso di indirizzo valido ed attivo;

 di pubblicare, in modo permanente, la presente Disposizione, unitamente all’elenco 
delle società interessate, nell’apposita sezione del sito istituzionale “Cancellazione
d’ufficio dal Registro delle Imprese delle imprese individuali e delle società di 
persone”.

Ai sensi del comma 6 dell’art. 40 del D.L. n. 76/2020, la presente Disposizione è 
comunicata agli interessati entro 8 (otto) giorni dalla sua adozione.
Avverso la medesima è consentito il ricorso al Giudice del Registro delle Imprese, nel 
termine di 15 (quindici) giorni dalla comunicazione, in virtù del successivo comma 7 del 
richiamato articolo.

IL CONSERVATORE

Barbara CAVALLI

ALLEGATO: Elenco di n. 187 (centottantasette) società di persone



AREA IV REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE

STRUTTURA DIRITTO ANNUALE

N.PROGR. N. REA CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE

1 1238910 10538961003 TOTI S.A.S. DI MALDUCA SALVATORICA & C.

2 1238813 10540221008 ENNEMME ANIMAZIONE S.A.S. DI BESATI MARIO

3 1239905 10541151006 MARYLIN S.A.S. DI IVANO PETRINI E C.

4 1239013 10542821003 BORN MAGIC S.N.C. DI MASALA GIANUARIO GIOVANNI BATTISTA & C.     IN BREVE BORN MAGIC S.N.C. DI MASALA G. & C.

5 1239456 10544241002 SUPPLI' MANIA S.A.S. DI LEONCILLI WILLIAM & C.

6 1242750 10580081007 PRO AUTOMATION SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI GIANCARLO     PAOLINI

7 1242755 10580101003 AGENZIA GIANCARLO PAOLINI - GIOVANNI VISCA - SOCIETA' IN NOME    COLLETTIVO

8 1245070 10606971009 LAPROPOSTAC'E' DI LIDIA INES BERTINI E FRANCESCA LUBRANI S.N.C.

9 1244444 10612161009 HIGH CONSULTING M.M.  S.N.C. DI MATTEO MASERATI  & C.

10 1244224 10613311009 INDUSTRIAL AGENCY DI SABBATELLA FRANCESCO LUIGI S.A.S.

11 1245172 10624051008 VI.PA SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI PAOLO ALLEGRINI        IN LIQUIDAZIONE

12 1245425 10626901002 PUNTO IMMOBILIARE TOR DE' CENCI SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI PATERNO' ANTONIO DOMENICO & C.

13 1245979 10635631004 HAPPY CAFFE' S.N.C. DI TUZI DESIRE'  &  C.

14 1246676 10649261004 AUTOCARROZZERIA VAIANI S.N.C. & C.

15 1247556 10659151004 LE STANZE DELLA REGINA SNC DI P. BASTIANELLI & C.

16 1248250 10664931002 STELLAFEDE DI FEDERICO GIANFELICI E C. S.N.C.

17 1250188 10687301001 G.M.D. S.A.S. DI GIANNI STEFANIA E C.

18 1249677 10691091002 TINTORIA GARBATI S.N.C. DI GARBATI LUIGI ANGELO & C.

19 1250342 10691371008 S.F. - S.A.S. DI FATHY KASED SEDRAK SAMIR

20 1250005 10696351005 GUSTO & TRADIZIONI S.A.S. DI PAOLO BARTOLOMEO E SERGIO PANELLA

21 1250164 10699911003 ISTANBUL S.A.S. DI  OZCAKI ABDULBAKI

22 1252838 10716271001 B.B. TRADING S.A.S DI BLANZIERI LUCA & C.

23 1251578 10718791006 ZEPHIRO MOTO - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI CARLO VILLANO E C.

24 1252456 10720021004 IL GOLOSONE F.LLI PASCUCCI DI A.A.G. S.N.C.

25 1253352 10732751002 PANIFICIO NUR S.A.S. DI BRAHEM MUSTAPHA & C.

26 1253406 10732841001 BARAONDA DI TADDEI RICCARDO E C. S.A.S.

27 1253941 10734541005 ANAS OIL PETROLI S.A.S. DI AKTER MOHAMMED

28 1254168 10737041003 R.S. MOTO DI CERIONI SILVIO S.A.S.

29 1254386 10751821009 THE BEST PARRUCCHIERE S.N.C. DI RAJ KUMAR POOJA & C.

30 1254048 10756611009 BAR MEETING - S.A.S. DI WENGUANG JIN

31 1254125 10759751000 SAMA S.N.C. DI ALESSANDRO SANTOVITO E C.

32 1255340 10778081009 REDAL-ICE S.A.S. DI ALESSIA TESSITORE & C.

33 1255325 10783771008 ANTARES PRODUZIONI S.A.S. DI CARMINE SEPE & C.

34 1255689 10788491008 VIGNA LU.PA. SOC.AGR. DI MORBIOLI LUCA S.S.

35 1257511 10805421004 VENTITRE 2010 S.A.S. DI TATARELLA A. & C.

36 1257498 10815351001 OASI S.A.S. DI MARCO VALERIO DI NOIA E C.

37 1257255 10816531007 PEGASO S.A.S. DI MARCELLO MARINO

38 1259352 10818521006 SIRASA IAT DI GRIGG TINA RUTH ANDRIYA E C. S.A.S.

39 1257542 10820831005 AISA S.A.S. DI CARLO MARIANI & C.

40 1257997 10823151005 HISTORIA NATURAE DI GIOVANNA PENTASSUGLIA & C. - SOCIETA' IN NOMECOLLETTIVO

41 1257730 10823871008 FEFA S.A.S. DI D'ALESSANDRO FEDERICO & CO.

42 1258029 10824061005 TELE-GATE.IT - S.N.C. DI SOBRINO  BORIS DIMITRY & C.

43 1259715 10828771005 L'ANGOLO DEI SAPORI DI PIERO BRANDONI & C. S.N.C..

44 1258018 10831921001 EDIL T COSTRUZIONI - S.A.S. DI ADRIANO TUFANARI

45 1258702 10834921008 STUDIO UNICASA ROMA S.A.S. DI CECCAGLIA ROBERTO E F.

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTO LO SCIOGLIMENTO D'UFFICIO IN SEGUITO ALL'AVVIO  DEL PROCEDIMENTO DI 
CANCELLAZIONE AI SENSI DELL'ART 3, PRIMO COMMA, LETT. B) DPR 247/2004 PER "MANCATO COMPIMENTO DI ATTI DI GESTIONE PER TRE ANNI CONSECUTIVI"

1/5

Allegato cciaa_rm A98C264 - REG. CRMRP - PROTOCOLLO 0007322/U DEL 10/01/2025 14:21:05



AREA IV REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE

STRUTTURA DIRITTO ANNUALE

N.PROGR. N. REA CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTO LO SCIOGLIMENTO D'UFFICIO IN SEGUITO ALL'AVVIO  DEL PROCEDIMENTO DI 
CANCELLAZIONE AI SENSI DELL'ART 3, PRIMO COMMA, LETT. B) DPR 247/2004 PER "MANCATO COMPIMENTO DI ATTI DI GESTIONE PER TRE ANNI CONSECUTIVI"

46 1259797 10841491003 AL.GE. S.A.S. DI BOTTIGLIERI GENNARO E C.

47 1260019 10842561002 APE MAIA DI ROSSI BARBARA S.N.C.

48 1259503 10842981002 GIOEMAR S.A.S. DI MAGGIOLI MAURO E C.

49 1260847 10856931000 ASSO SNC DI VIANNESI MARCO E ROMEO MANUEL & C.

50 1260276 10861341005 EASY HOUSE SAS DI ROBERTA SIMONELLI E GRAZIA VINCIGUERRA         IN LIQUIDAZIONE

51 1261019 10872721005 C.S.R. S.A.S. DI SILVIO FRANCESCO POMPEI

52 1261159 10873311004 GRUPPO PLURISERVICE DI MORICO OLINDO & C. - SOCIETA' IN ACCOMANDIA SEMPLICE

53 1263395 10903971009 RM IMPIANTI S.N.C. DI DANIELA MELOCCHI & CO.

54 1263054 10906801005 FOTOOTTICA SAN LORENZO S.A.S. DI FUNARI MATTEO

55 1264873 10907221005 HORIZON TEC S.N.C. DI AMIR JAMAL KHAN E EL SAYED ABDALLA SADEK

56 1264002 10909921008 FAMILY CARNI DI FABI CRISTIAN E C. S.A.S.

57 1263469 10910751006 IN THE WONDERLAND S.A.S. DI CASAGRANDE STEFANIA

58 1263680 10913181003 ABBRONZATURA SOLARIUM & ESTETICA CHOCOLATE S.N.C. DI LOVERSO DANIELE & C.

59 1264977 10919071000 BOLLE BLU DI SANTI SIMONE & C. S.A.S.

60 1264692 10921261003 L'ALTRA PIZZA S.A.S. DI EDGARDO PETROLATI

61 1264922 10927731009 T.A.O. OFFICE OF TEMPORARY ARCHITECTURE DI ADRIANA FEO S.A.S.

62 1265367 10933191008 GIGLOT S.N.C. DI GIOVANNINI PIETRO & C.

63 1266588 10947121009 DE.BAN. S.A.S. DI BANDOZZI SARA

64 1266843 10948061006 BAR APPIA S.A.S. DI PAN LIANFEN

65 1266872 10950671007 STF CARBURANTI S.N.C. DI FAVELLA SANDRO & C.

66 1267606 10959541003 DOTTOR ICE S.N.C. DI ANNA CITRO E GIANPAOLO DOMENICO             IN LIQUIDAZIONE

67 1267808 10962151006 PERCENTO S.A.S. DI FERDINANDO MILEA

68 1268063 10965141004 SMALL DI MUSTO ALESSANDRA E C. SAS

69 1268466 10970101001 SURE TO WIN S.N.C. DI DOMENICO LUPPINO & C.

70 1268927 10976311000 ERRENERGY DI M. RYCKEBUSCH E C. S.N.C.

71 1269041 10978041001 I RUSTICI S.A.S. DI MASSIMIANI MASSIMILIANO & C.

72 1269447 10982421009 C.I.V.A. S.A.S. DI RICCARDO NARDI

73 1269705 10986101003 F.G. S.N.C. DI FIORAVANTI ROBERTO E GIOVANNINI FRANCO

74 1270465 10996341003 TRILLY 2 SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

75 1270843 11000411006 EDIL V & B S.N.C. DI VANACORE FRANCESCO E BIRSAN IONUT

76 1271617 11010821004 LE BOLLE BLU TRE DI  HOSSAIN ANWAR S.N.C.

77 1272203 11018281003 MA.FA. S.A.S.  DI CESTRONE GIANNINA

78 1272292 11019591004 ENVY S.A.S. DI BENIGNI CRISTINA

79 1272286 11019621009 MARO SNC DI RUBINO ROBERTO E C.

80 1272411 11021091001 EVA S.N.C. DI GOU AIHUA & C.

81 1273534 11031141002 KN MOTO S.A.S. DI DANIELE LUZI

82 1273532 11035201000 GIAMARGEST DI CHIADRONI GIANNI & CO - SOCIETA' IN ACCOMANDITA    SEMPLICE

83 1274656 11048721002 AMES & CO S.N.C. DI MUSTO ALESSANDRA

84 1274944 11052091003 SARA E CHIARA ZENTILE S.N.C.

85 1275422 11057901008 LIGHTSOOT S.N.C. DI RUSSO RICCARDO E MARCO MAIETTA

86 1276123 11065791003 NEXOCORE SAS DI JAVIER GONZALO AGUIRRE BISI

87 1276754 11066841005 ELLEBI ASSICURAZIONI DI STEFANO BRENCI E LOMBARDI ROBERTO MARIA -

88 1276562 11070181000 PIM PUM PA' S.A.S. DI FANTOZZI GIULIO & C.

89 1277124 11074351005 AZIENDA AGRARIA LA CUCINA II

90 1278635 11088241002 ''SA.NO. S.N.C. DI SANTINI GIULIANO E NOBILI ANNA RITA''

2/5



AREA IV REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE

STRUTTURA DIRITTO ANNUALE

N.PROGR. N. REA CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTO LO SCIOGLIMENTO D'UFFICIO IN SEGUITO ALL'AVVIO  DEL PROCEDIMENTO DI 
CANCELLAZIONE AI SENSI DELL'ART 3, PRIMO COMMA, LETT. B) DPR 247/2004 PER "MANCATO COMPIMENTO DI ATTI DI GESTIONE PER TRE ANNI CONSECUTIVI"

91 1278108 11089671009 INTRALOT CAFFE' S.A.S. DI GENNARO FLAVIA

92 1278163 11090601003 IL PICCOLO CAFFE'SNC DEI FRATELLI CASSARA'

93 1278594 11091601002 AMIES S.N.C. DI GRECCO CARLA E GARGANO ANNA

94 1278637 11097391004 TORONE CARBURANTI S.A.S. DI CECI ALESSIO & C.

95 1278797 11099641000 KAROLEK DI NOWIK AGNIESZKA & C. S.N.C.

96 1280035 11118551008 SIGIL S.A.S. DI REA DANIELE

97 1280077 11118771002 DOUBLE DIAMOND VIAGGI S.N.C. DI BRUNELLA NARDI E C.

98 1280101 11119021001 FED.FAB. DI ALBERIGHI FABRIZIO S.A.S.

99 1280321 11122661009 ANIMAL PLANET DI VIENI FRANCESCA & C. S.A.S.

100 1280524 11125681004 TORTUGA S.A.S DI VERONICA CECCHETTI

101 1281657 11140211001 LE NINFE S.A.S. DI FISICHELLA LUCA

102 1283189 11159751004 TERMO IDRAULICA LAURO DI BAGNARINI ALESSANDRA S.A.S.

103 1283347 11162441007 NEW LIFE SAS DI CAPRETTINI CAPRABIANCA CARLA

104 1283843 11163141002 LE BIRBE S.A.S. DI TRABUCCHI ELIA & C.

105 1283501 11164431006 ANDREA CARDINALI S.N.C.

106 1285903 11164521004 SAMY S.N.C. DI TODARO CORRADO

107 1284192 11167901005 HASSAN OIL - S.A.S. DI SAIDUR ZAMAN BACHCHU & C.

108 1283907 11169581003 SAMAFRA S.A.S. DI MAZZOTTA SALVATORE FRANCESCO & C.

109 1285790 11192641006 WHITE SOCIETA' IN ACCOMDANDITA SEMPLICE DI TUMMIOLO GIANCARLO

110 1286030 11195421000 KARIFLASAMA S.A.S. DI DANALACHI CRISTINA

111 1286108 11196371006 STARDUST S.A.S. DI PAOLO BOLOGNESI & C.

112 1286595 11201601009 SHANTI S.A.S. DI SHAFIQ UL REHMAN

113 1286792 11203951006 LA CASINA FIORITA DI FEDERICO RAMPIONI E C.S.A.S.

114 1286831 11204271008 FARNETTI DI STEFANO E MARCO FARNETTI - SOCIETA' IN NOME COLLETTIV

115 1286907 11204501008 MA FRUTTA & ALIMENTARI - S.A.S. DI BHUIYAN DULAL & C.

116 1287007 11206381003 G.E. CAR S.A.S. DI FRANCESCO DI GIACOMO

117 1287116 11207541001 IMTEAZ S.A.S. DI MD KABIR HOSSAIN BHAUYIN

118 1287727 11207591006 ATLAS MARKET S.A.S. DI BAHAMI ABDELKADER

119 1288788 11233431003 BAR CIOCARI - S.A.S. DI CALVI GIANFRANCO & C.

120 1289950 11235951008 LIBRO PIU' S.N.C. DI CIANCI PIETRO E C.

121 1291285 11276471007 ACTION OFFROAD - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI FORTUNATO ALEX E C.

122 1291768 11284431001 VILLA MAGNOLIA RELAIS S.A.S. DI FALCONIO RAFFAELLA

123 1292425 11294411001 CORA S.A.S. DI SILVESTRO COMITO & C.

124 1294454 11299511003 LA FRUTTA ITALIANA DI ISLAM SOHEL E C. SNC

125 1293077 11303731001 EMAKAR DI LOMBARDI EMANUELE E FARHANI KARIM S.N.C.

126 1293112 11304281006 SO.PI. S.A.S. DI EMANUELE SOFIA & C.

127 1294361 11314781003 LUAND DI ALEXANDRU ELENA VERONICA SAS

128 1294676 11326821003 4X3 PUBBLICITA' DINAMICA S.A.S. DI ABBONDANZIERI FRANCA

129 1295146 11333001003 BLACK MAMBA - S.N.C. DI BORIS E DARYL COZZI

130 1295719 11342071005 ARENA74 DI ANDREA ARENA - S.A.S.

131 1295962 11345031006 LE JOLI DI TESTARMATA E C. S.N.C.

132 1297271 11357511002 F.F. S.A.S. DI FIASCO STEFANO & C.

133 1297928 11371191005 R.C. PROFIL DI BEDNARSKI ROBERT S.A.S.

134 1298856 11384301005 EDICOLA GATTONI DI FORTE ANTONIO E C. - S.A.S.

135 1299690 11395601005 I GUERRINI S.N.C. DI VITI DAVID & C.

3/5



AREA IV REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE

STRUTTURA DIRITTO ANNUALE

N.PROGR. N. REA CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTO LO SCIOGLIMENTO D'UFFICIO IN SEGUITO ALL'AVVIO  DEL PROCEDIMENTO DI 
CANCELLAZIONE AI SENSI DELL'ART 3, PRIMO COMMA, LETT. B) DPR 247/2004 PER "MANCATO COMPIMENTO DI ATTI DI GESTIONE PER TRE ANNI CONSECUTIVI"

136 1300150 11401431009 ROMA S.N.C. DI ISLAM NAZRUL

137 1300732 11409481006 DELIZIE DI NATURA S.N.C. DI KHAN MD FARID - AKON ANAMUL HOQUE & C.

138 1300892 11411301002 LA GIOIA DEI BIMBI S.A.S. DI STEFANO GIOIA

139 1301347 11417251003 PIZZA STELLARE DI FEDERICA DI CARLO & C. S.N.C.

140 1301991 11426551005 SAZ S.N.C. DI ISHFAQ MUHAMMAD

141 1302051 11427311003 MAX CAFFE' S.N.C. DI ZERBO DANIELE E C.

142 1302797 11437321000 IL SEGRETO DEL VIANDANTE DI IRENE BUFO S.A.S.

143 1303512 11447481000 PIZZA'S HOUSE DI CAPRI STEFANO & PIETROBONO ELEN S.N.C

144 1304117 11448721008 SAPI' - S.A.S. DI GALLI PIETRO E MAZZI SARAH

145 1304042 11451041005 DE.SA. S.A.S. DI VENTIMIGLIA  PASQUALE & C.

146 1304215 11457161005 TEFA DI MARIA TERRIACA SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

147 1304386 11459251002 SARA DI RJAISSEH ISSAM & CO S.A.S.

148 1306138 11476921009 TRINITY HOME DI DATO DOMENICA E C. S.A.S.

149 1306298 11480681003 PORTOBELLO ROAD S.N.C. DI DATODI MARIO

150 1306002 11481561006 ASHA STORE SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI HOSSAIN MD UZZAL EC.

151 1306190 11484121006 A.D. MMXI - ANNO DOMINI 2011 SOCIETA' SEMPLICE

152 1307482 11487001007 BANGLADESH AUTOLAVAGGIO S.A.S. DI ISLAM NAZRUL & C.

153 1307174 11497741006 PROFILI MONTAGGIO IN LEGNO E FERRO S.N.C. DI EFREM IURII

154 1307272 11499011002 I PREZIOSI S.A.S. DI BONINSEGNA LOREDANA & GAMBI MARIA PAOLA

155 1307562 11502971002 BEER PROJECT CAFE S.A.S. DI ARGUELLO LAMBERTO & C.

156 1307869 11507651005 DIVINE FOLLIE S.N.C. DI DEL GOTTARDO S. & RENNA M.               IN LIQUIDAZIONE

157 1308292 11513001005 SERISTAR S.A.S. DI MARINI JULIA & C.

158 1308326 11513331006 JCAV 2011 S.A.S. DI CECE CHRISTIAN E CECE VERONICA

159 1308433 11514921003 DALES OIL S.N.C. DI CUPIDO ALESSANDRO

160 1309365 11521711009 AZZURRA 96 DI SERGIO CANDIDO S.A.S.

161 1310256 11531841002 LUCA'S HAIR STYLE SNC DI CHEN FANGBING

162 1310259 11538231009 SOGEMA RAPPRESENTANZE S.N.C. DI PAOLO ANGIOLI E MARIA MONICA     MASSAFRA

163 1310407 11540141006 DINAMIC STYLE S.N.C. DI BUSSOTTI DANIELA & C. IN LIQUIDAZIONE

164 1313023 11575201006 EVAREST MINI MARKET S.A.S. DI KIBRIA GOLAM

165 1313400 11580701008 TRILLI S.A.S. DI ALIBERTI PAOLA

166 1313502 11582321003 PISANA 500 S.A.S. DI STEFANO IEGRI

167 1314124 11591221004 SOCIETA' AGRICOLA DI PELLICCIONI STEFANO E CO. S.A.S.

168 1314233 11592821000 CAFFE' NOIR S.A.S. DI GALDINO PATRIZIA E DI FRANCO MICHELA

169 1314372 11594221001 J & J IMMOBILIARE DI MASSARI JESSICA E JUDI & C. SNC

170 1314361 11594291004 DOPPIA C S.N.C. DI SANTILLI CRISTINA E DI MONTE CLAUDIA

171 1314379 11594411008 MODUS DI DE VINCENZI TOMMASO & C. S.A.S.

172 1314561 11596931003 FA MAGRO MEDICAL CENTER S.A.S. DI PATRIZIA PROTA E C.

173 1315233 11597741005 B SIDE - S.N.C. DI SABUCCI GIANMARCO E SALINETTI ANNA

174 1314661 11598121009 L'ANGOLINO DI ALE E VALE S.N.C. DI FACCIOLO ALESSANDRO E C.

175 1314700 11598841002 IL CALORE DELL'INDIA S.A.S. DI BRUNO ROSALBA

176 1314839 11600501008 AUTOLAVAGGIO MAMMA S.N.C. DI MIAH SALIM

177 1314886 11601031005 MONOPOLI SAS DI RAGOZZINO MAURO E BITONDI WALTER - IN            LIQUIDAZIONE

178 1314952 11601601005 SMERALDO DI FERRANDES LINDA E DOMENICO NAPOLITANO - SOCIETA' IN  NOME COLLETTIVO

179 1315001 11602241009 N.K. ALIMENTARI SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI MD           NURUZZAMAN E C.

180 1315727 11612111002 BROS BRAND DI LAURA E GIANLUCA CERASOLI S.N.C.

4/5



AREA IV REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE

STRUTTURA DIRITTO ANNUALE

N.PROGR. N. REA CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTO LO SCIOGLIMENTO D'UFFICIO IN SEGUITO ALL'AVVIO  DEL PROCEDIMENTO DI 
CANCELLAZIONE AI SENSI DELL'ART 3, PRIMO COMMA, LETT. B) DPR 247/2004 PER "MANCATO COMPIMENTO DI ATTI DI GESTIONE PER TRE ANNI CONSECUTIVI"

181 1316056 11612391000 CHE BONTA' SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI FRATINI ALESSIA

182 1315838 11613441002 IL LABORATORIO S.A.S. DI MALORGIO GIANNA

183 1316592 11615331003 DISNEY PIZZA S.A.S. DI BACAOANU CRISTINA & C.

184 1316460 11620871001 SOCCORSO EMERGENZA ROMA S.A.S. DI PAOLA LANDOLFI

185 1316563 11622071006 TECNOMARKET S.N.C. DI MONESI MASSIMO E C.

186 1317360 11632831001 SHARK GAME DI MORENO LEONARDI S.A.S.

187 1317653 11635461004 GUSTO DI MARE DI VITIELLO MARCO E C. S.A.S.

5/5


		2025-01-10T14:14:41+0100
	Infocert - 10601 - Test
	CAVALLI BARBARA
	Test interno




